
Agli atti
All’Albo della scuola

Al Sito web della scuola Amministrazione trasparente

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Linea di investimento 2.1: Didattica
digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico Formazione del personale
scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)

Titolo progetto: FormazioneDigitale
Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-35981
CUP: J34D23004120006

Oggetto: AVVISO SELEZIONE RIVOLTO A FIGURE PROFESSIONALI ESPERTI INTERNI per la realizzazione delle
attività previste nell’ambito del progetto “Formazione Digitale” - Percorsi di formazione sulla transizione
digitale e nei Laboratori di formazione sul campo (D.M. 66/2023)

RIAPERTURA TERMINI CANDIDATURE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visto l’avviso di selezione (Prot. N. . 4110 del 11.04.25) per la selezione interna relativa all’individuazione di
docenti per il ruolo di esperti per la realizzazione delle attività previste dal progetto “Formazione Digitale”
relativo al DM. 66/2023

Viste le candidature pervenute all’Istituzione Scolastica (verbale n. Prot. N. 5622 del 03/06/2025)

 Preso atto che in riferimento all’avviso di selezione (Prot. N. 4110 del 11/04/2025) per figure di docenti esperti
per la realizzazione delle attività previste dal progetto “Formazione Digitale” relativo al DM. 66/2023 ha
ricevuto un numero insufficiente di candidature per avviare i percorsi afferenti al suddetto progetto

DECRETA

1. La riapertura dei termini per l’acquisizione delle candidature per il conferimento degli incarichi di docenza
relativi a n. 2 Laboratori di Formazione sul Campo di 18 ore inerente la seguente tematica:

Utilizzo delle metodologie e tecnologie didattiche all’interno di setting di apprendimento innovativi;

Istituto d'Istruzione Superiore "SAN BENEDETTO" - C.F. 90012980604 C.M. FRIS007004 - AD1DB9E - Ufficio Protocollo

Prot. 0005624/U del 03/06/2025 13:09:13

VII.8.1 - Comunicazioni Varie

Istituto d'Istruzione Superiore "SAN BENEDETTO" - C.F. 90012980604 C.M. FRIS007004 - AD1DB9E - Ufficio Protocollo

Prot. 0005624/U del 03/06/2025 13:09
VII.8.1 - Comunicazioni Varie



2. di confermare ogni disposizione prevista nell’Avviso per la selezione di docenti esperti - Protocollo n. 4110 del
11/04/2025, che si intende integralmente confermato;

3. di stabilire che la scadenza per la presentazione delle candidature per il conferimento degli incarichi di cui sopra
è fissata il giorno 9 giugno 2025;

4. di pubblicare il presente Avviso è pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché sulla sezione
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Maria Venuti


	Oggetto: AVVISO SELEZIONE RIVOLTO A FIGURE PROFESS
	         Dott.ssa Maria Venuti

		2025-06-03T13:10:28+0200
	MARIA VENUTI




